ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«___»__________ 2016 года                                                                           №
с. Октябрьское

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объектов капитального

строительства  для  земельного

участка с кадастровым номером  48:16:0680125:1
               Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 28.04.2016г., руководствуясь ч. 4, 5 ст. 40 Градостроительного Кодекса  РФ,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  РФ»,  Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

      1. Предоставить разрешение директору ООО «ГринВилль» Чернову Юрию Борисовичу на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства  для  земельного  участка с кадастровым номером  48:16:0680125:1, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Октябрьское, ул. Коммунистическая, д. 59-а,  а именно на строительство цеха по производству молочной продукции,  расположенного в территориальной зоне С3, в нарушение 50м санитарно-защитной зоны от жилой застройки.
     2. Специалисту администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации Бельских Е. И. в течение семи дней со дня утверждения, опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить на официальном сайте администрации.

    3.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского поселения

Октябрьский  сельсовет                                   _____________  А.И. Тонких

« О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства;  «О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания для низкотемпературного хранения пищевых продуктов, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Октябрьское, ул. Коммунистическая, д. 59-а,  к/н земельного участка 48:16:0680125:1, расположенного в территориальной зоне С3, в нарушение 50м санитарно-защитной зоны от жилой застройки»,  в соответствие с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,